

---

## MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 58344425

---

Data publicarii	25.06.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.726,75 RON - 5.726,75 RON

---

Descriere: 1 Întrerupător dublu, 396420, încastrat, ramă inclusă, alb buc 75 14.20 1065.00 2 Priză simplă 396473, încastrată, ramă inclusă, contact de protecție, albă buc 75 12,70 952.50 3 Priză dublă 396477, încastrată, ramă inclusă, contact de protecție, albă buc 75 16.89 1266.75 4 Priză simplă cu împământare forix(PT),782420, montaj aplicat, albă buc 75 8.30 622.50 5 Priză dublă 2P+T forix(PT),782413, montaj aplicat, albă buc 75 15.20 1140.00 6 Capac doză rotundă cu cleme metalice 85mm,GW24220 buc 200 3.40 680.00

---